



NAVA /SECTL /91 /2023-24  
May 25, 2023

Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No.C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
MUMBAI – 400 051  
**NSE Symbol: ‘NAVA’**

Dept. of Corp. Services  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street  
MUMBAI – 400 001

**Scrip Code: ‘513023’ / ‘NAVA’**

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement- Results for the quarter and financial year ended March 31, 2023**

**--o0o--**

Please find enclosed herewith the newspaper advertisement for the financial results of “Nava Limited” for the quarter and financial year ended March 31, 2023 published in the following newspapers:

1. Business Standard
2. Mana Telangana

Web-link: <https://www.navalimited.com/financials/>

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
for NAVA LIMITED  
(Formerly Nava Bharat Ventures Ltd.)

VSN Raju  
Company Secretary  
& Vice President

Encl : as above.

2	LOSS FOR THE PERIOD (BEFORE TAX, EXCEPTIONAL AND / OR EXTRAORDINARY ITEMS)	(3,704.85)	(11,533.17)	(13,466.98)
3	LOSS FOR THE PERIOD BEFORE TAX ( AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)	(3,704.85)	(10,600.05)	(13,466.98)
4	NET LOSS FOR THE PERIOD AFTER TAX (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)	(3,805.92)	(10,907.47)	(13,453.79)
5	TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD [COMPRISING PROFIT/(LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX) AND OTHER COMPREHENSIVE INCOME (AFTER TAX)]	(2,879.41)	(27,842.98)	(16,505.10)
6	EQUITY SHARE CAPITAL (FACE VALUE OF RS 2/- EACH FULLY PAID)	116.73	116.73	116.73
7	RESERVES (EXCLUDING REVALUATION RESERVES) AS SHOWN IN THE AUDITED BALANCE SHEET OF THE PREVIOUS YEAR	-	(1,95,971.23)	-
8	EARNING PER SHARE (FACE VALUE OF RS. 2/- EACH) (NOT ANNUALISED) (IN RS.)			
	(a) BASIC	(64.85)	(186.50)	(230.51)
	(b) DILUTED	(0.36)	(0.40)	(0.02)

**Notes:**

- (i) The above is an extract of the detailed format of quarterly / annual financial results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the Company's website [www.abanoffshore.com](http://www.abanoffshore.com).
- (ii) The standalone financial results are as under:

Sl. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED 31.03.2023 (AUDITED)	YEAR ENDED 31.03.2023 (AUDITED)	QUARTER ENDED 31.03.2022 (AUDITED)
1	Income from operations	148.48	759.94	205.12
2	Profit before tax	(1,031.45)	(1,011.38)	(538.80)
3	Loss after tax	(1,101.78)	(1,157.49)	(517.69)

**For and on behalf of the Board**  
**C P Gopalakrishnan**  
 Dy. Managing Director & CFO

Place : Chennai  
 Date : 24th May 2023

**Sundaram-Clayton Limited**

Registered Office: "Chaitanya", No.12, Khader Nawaz Khan Road, Nungambakkam, Chennai - 600 006.  
 Website: [www.sundaram-clayton.com](http://www.sundaram-clayton.com) ; e-mail: [corpsec@sundaramclayton.com](mailto:corpsec@sundaramclayton.com)  
 Tel: 044-2833 2115 Fax: 044 - 2833 2113 CIN: L35999TN1962PLC004792

Dear Member(s),

1. It is hereby informed that the 61<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company will be convened on **Tuesday, the 25<sup>th</sup> July 2023** through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the

**NAVA Nava Limited**  
 (formerly Nava Bharat Ventures Limited)

Regd. Office: 6-3-1109/1, 'Nava Bharat Chambers', Raj Bhavan Road, Hyderabad - 500082. Tel. Nos.: 040-2340 3501/4034 5999; e-Fax : 080-6688 6121  
 E-mail: [investorservices@navalimited.com](mailto:investorservices@navalimited.com); Website: [www.navalimited.com](http://www.navalimited.com)  
 Corporate Identity No.: L27101TG1972PLC001549

**Extract of Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2023**  
 (Amount in lakhs of ₹ unless otherwise stated)

Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
	Quarter Ended		Year Ended			Quarter Ended		Year Ended		
	31.03.2023 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
Total income from Operations (net)	43,344.75	33,518.47	46,383.98	1,60,031.08	1,67,846.53	88,143.91	88,000.62	1,01,646.61	3,52,814.58	3,34,766.09
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	8,868.28	3,414.92	18,781.72	39,523.16	60,655.82	29,440.15	35,353.91	37,402.10	1,26,623.37	99,466.95
Net Profit/(Loss) for the period (before tax after exceptional items)	8,868.28	3,414.92	18,781.72	39,523.16	57,535.52	29,440.15	35,353.91	42,005.34	1,26,623.37	90,039.57
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	6,828.49	2,384.26	12,916.27	32,233.51	38,190.71	34,147.48	36,280.49	35,965.45	1,22,169.21	57,328.34
Total comprehensive income for the period	6,784.71	2,384.26	12,932.96	32,189.73	38,207.40	30,251.42	42,932.19	43,233.79	1,51,844.75	67,995.72
Equity Share Capital				2,903.27	2,903.27				2,903.27	2,903.27
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in audited Balance Sheet of previous year)				3,50,436.88	3,26,953.19				5,99,639.38	4,92,420.79
Earnings per share (of ₹ 2/- each)										
Basic : (₹)	4.71	1.64	8.89	22.21	26.29	17.00	16.87	18.77	63.93	35.65
Diluted : (₹)	4.71	1.64	8.89	22.21	26.29	17.00	16.87	18.77	63.93	35.65

**Notes:**

1. The above is an extract of the detailed audited financial results for quarter and year ended March 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full set of audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2023 are available on the Stock Exchange Websites ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's Website: [www.navalimited.com](http://www.navalimited.com).
2. The Board of directors of the Company has **recommended a final dividend of Rs. 6/- per equity share** (face value of Rs.2/-) for the Financial Year 2022-23 at its meeting held on May 24, 2023.
3. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of directors at their meeting held on May 24, 2023.

Place : Hyderabad  
 Date : May 24, 2023

**For NAVA LIMITED**  
**D. ASHOK**  
 CHAIRMAN

\* METALS \* ENERGY \* MINING \* HEALTHCARE

పాస్ పోరు కోసం కోరుకెళ్లిన గ్రాహాల్

ATMs	SC-PnU-Tol-07	07.06.2023 10:00:00	07.06.2023 12:00:00	2). నరసరావుపేట పోస్టాఫీసు, నల్గొండ రోడ్, (భాగ్యలక్ష్మి నెం. 1 మరియు 2), సంతకం పాము, ఫతేపూర్ రైల్వే స్టేషన్ వద్ద ఆటోమెటిక్ టెల్లర్ మిషన్స్ (ఎటిఎంఎస్) యొక్క స్థాపనకు కాంట్రాక్ట్.
	SC-ATM-SC-007	08.08.2023 10:00:00	08.08.2023 11:40:00	వీధి, కేసముద్రం, పెద్దపల్లి, సనక నగర్, బేగంపేట(భాగ్యలక్ష్మి నెం. 1 మరియు 2), మంచినాటి, రామగుండం, మధిర, సిద్ధూర్ కాగజ్ నగర్ రైల్వే స్టేషన్ వద్ద ఆటోమెటిక్ టెల్లర్ మిషన్స్ (ఎటిఎంఎస్) యొక్క స్థాపనకు కాంట్రాక్ట్.
	SC-ADVT-2023-05	07.06.2023 15:00:00	07.06.2023 16:40:00	శంకర్ పల్లి, జహీరాబాద్, ఉద్దిర్, జేమ్స్ స్ట్రీట్, లక్ష్మీకూర్, జనగాం, వీటి నగర్, లింగంపల్లి (కొత్త ఫలం) రైల్వే స్టేషన్ వద్ద ఆటోమెటిక్ టెల్లర్ మిషన్స్ (ఎటిఎంఎస్) యొక్క స్థాపనకు కాంట్రాక్ట్.
ఆర్డర్లకు మెంట్				1. మహబూబాబాద్ రైల్వే స్టేషన్ కొరకు వర్తమాన్-డిజిటల్ కాంట్రాక్ట్. 2. హైదరాబాద్, లింగంపల్లి, బేగంపేట, కాజీపేట, ఖమ్మం మరియు వరంగల్ రైల్వే స్టేషన్ వద్ద హెల్త్ కియోస్క్ల స్థాపన, నిర్వహణ మరియు ఆపరేషన్. 3. ప్రారంభ తేదీ నుండి 5 సంవత్సరాల కాలానికి సికింద్రాబాద్ రైల్వే స్టేషన్ వద్ద 3 (మూడు) బ్యాటరీ ఆపరేటింగ్ కార్డు ఏర్పాటు, ఆపరేషన్ మరియు నిర్వహణ కాంట్రాక్ట్.

ఆసక్తి గల పార్టీలు మరియు కాంట్రాక్టర్లు దీనిని గమనించి, ఇ-వేలం ప్రకటన గురించి సవివరమైన సమాచారం కొరకు పైన తెలిపిన వెబ్ సైట్ ను దర్శించగలరు. ఏదైనా విచారణలు/స్పష్టికరణల కొరకు దిగువ సంకేతం ద్వారా కార్యాలయాన్ని సంప్రదించగలరు.

A0785 సీనియర్ డివిజన్ లో కమర్షియల్ మేనేజర్, సికింద్రాబాద్

31 నుంచి 'పొగాకు విముక్తి యువత'పై 60 రోజుల ప్రచారం

న్యూఢిల్లీ : ఈనెల 31 నుంచి అరవై రోజుల పాటు "పొగాకు విముక్తి యువత" ప్రచారాన్ని చేపట్టడానికి కేంద్ర ఆరోగ్య మంత్రిత్వ శాఖ సిద్ధమవుతోంది. యువత పొగాకును వినియోగించే అలవాటు ప్రారంభించకుండా నివారించడానికి, ఆ అలవాటు ఉన్నవారిని మాన్పించడానికి తగిన చర్యలు తీసుకోవడం పైనే కేంద్ర ఆరోగ్య మంత్రిత్వ శాఖ దృష్టి కేంద్రీకరించింది. పొగాకు వినియోగం తగ్గుతున్నప్పటికీ, అదింకా అమోదం కాని ఎక్కువ స్థాయిలో యువత, పెద్దల్లో కొనసాగుతోంది. ప్రస్తుతం కౌమార దశలో ఉన్న (13-15 ఏళ్ల) వారిలో పొగాకు వినియోగం 2019లో 8.5% వరకు ఉండగా, అంతకు ముందు 2010లో ఈ వినియోగం 14.6% వరకు ఉందని గ్లోబల్ యూత్ టాబాకో సర్వే (జివైటిఎస్) వెల్లడించింది. 42% వరకు తగ్గుదల కనిపించింది. మే 31న పంచ పొగాకు వ్యతిరేక దినం పాటిస్తున్న సందర్భంగా పొగాకు విముక్తి విద్యావ్యవస్థ పంటి కార్యక్రమాలు ఈ ప్రచారోద్యమంలో చేపడుతున్నారు.

**NAVA నవ లిమిటెడ్**  
(ఇది వరకు వాణిజ్య వేచర్స్ లిమిటెడ్ గా పిలువబడు)

నవోదిత కార్యాలయం: 6-3-1109/1, 'నవభారత్ వాంబర్', రాజ్ కమన్ రోడ్, హైదరాబాద్-500082 ఫోన్ నెం.లు: 040-2340 3501/2340 3540 ఈ ఫ్యాక్స్: 080-6688 6121 ఈమెయిల్: investorservices@navalimited.com; వెబ్ సైట్: www.navalimited.com కార్పొరేట్ ఐడెంటిఫైర్ నెం.: L27101TG1972PLC001549;

మార్చి 31, 2023 తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సర కాలానికి ఆడిట్ చేయబడిన స్టాండ్ ఎలజిబిల్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (మొత్తం రూ. లక్షలలో ఇతరంగా పేర్కొంటే కచ్చ)

వివరణలు	స్టాండ్ ఎలజిబిల్					కన్సాలిడేటెడ్				
	త్రైమాసిక ముగింపు			సం. ముగింపు		త్రైమాసిక ముగింపు			సం. ముగింపు	
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
కార్యకలాపాల నుండి వచ్చిన ఆదాయం (నిక)	43,344.75	33,518.47	46,383.98	160,031.08	167,846.53	88,143.91	88,000.62	101,646.61	352,814.58	334,766.09
కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/ (నష్టం)	8,868.28	3,414.92	18,781.72	39,523.16	60,655.82	29,440.15	35,353.91	37,402.10	126,623.37	99,466.95
కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/ (నష్టం) (సవరించబడినది)	8,868.28	3,414.92	18,781.72	39,523.16	57,535.52	29,440.15	35,353.91	42,005.34	126,623.37	90,039.57
కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/ (నష్టం), సవరించబడినది (వివరాలు)	6,828.49	2,384.26	12,916.27	32,233.51	38,190.71	34,147.48	36,280.49	35,965.45	122,169.21	57,328.34
కాలవ్యవధిలో వచ్చిన వడ్డీ ఆదాయం	6,784.71	2,384.26	12,932.96	32,189.73	38,207.40	30,251.42	42,932.19	43,233.79	151,844.75	67,995.72
ఈ క్లియర్ వాల్యూ నుండి				2,903.27	2,903.27				2,903.27	2,903.27
రిజర్వ్లు (గత సం. యొక్క ఆడిట్ చేయబడిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపబడ్డవి)				350,436.88	326,953.19				599,639.38	492,420.79
వాటా షేర్ హోల్డింగ్ రిజర్వ్లు (గత సం. యొక్క ఆడిట్ చేయబడిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపబడ్డవి)	4.71	1.64	8.89	22.21	26.29	17.00	16.87	18.77	63.93	35.65
టోటల్	4.71	1.64	8.89	22.21	26.29	17.00	16.87	18.77	63.93	35.65

గమనిక :  
1. నవీ (సీఎంఐ) ఆర్టికల్స్ & డిస్కల్యూజర్ డ్రాఫ్ట్ మెంట్స్ రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలలో రిజిస్టర్ చేయబడిన (త్రైమాసిక/సంవత్సరములో ముగిసిన కాలానికి ఆడిట్ చేయబడిన దినం) వార్షిక ఫలితాల సారాంశము పైన పేర్కొనబడినది. మార్చి 31, 2023 తో ముగిసిన త్రైమాసిక/సంవత్సర కాలానికి ఆడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశము స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్ సైట్ (www.seindia.com and www.bseindia.com) లపై మరియు ఈమె వెబ్ సైట్ (www.navaservices.com) పై అందుబాటులో ఉంటాయి.  
2. మే 24, 2023న జరిగిన సమావేశంలో, 2022-2023 ఆర్థిక సంవత్సరానికి గాను, ప్రతి ఉత్పాదక వాల్యూ (2-ముఖ్యతల వర్గం) పై 6/- కొత్తగా పైన దివిడిదీసిన అంధకారాలను డ్రాఫ్ట్ బోర్డు సిఫారసు చేసింది.  
3. పైన ప్రకటించిన ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ చేయబడిన సమీక్షించబడిన, మే 24, 2023న జరిగిన సమావేశంలో డ్రాఫ్ట్ బోర్డు ఆమోదించబడినది.

హైదరాబాద్ మే 24, 2023

**METALS ENERGY MINING HEALTHCARE**

నవ లిమిటెడ్ తరఫున  
డి.ల.శోక్  
చైర్మన్